[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКРАСНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 01.06.2020 г.  № 16
О внесении изменений в постановление админист-

рации Новокраснянского муниципального образования

Ершовского  муниципального  района  от

14.05.2018  №12
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Новокраснянского муниципального образования Ершовского муниципального района, администрация Новокраснянского муниципального образования  Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации  Новокраснянского муниципального образования Ершовского  муниципального  района  от  14.05.2018  №12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление документов и выдача разрешения на захоронение, выделение земельного участка для захоронения на территории Новокраснянского МО» следующие изменения:
1.1. пункт 1.8 дополнить абзацем следующего содержания:
«Ответ на обращение направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, поступившем в форме электронного документа, и в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении, поступившем в письменной форме. По просьбе гражданина, изложенной в обращении, ответ дополнительно направляется в установленные федеральным законодательством сроки по почтовому адресу или адресу электронной почты, указанному в обращении»;
1.2. пункт 1.11 дополнить абзацем следующего содержания:

«6) по другим вопросам, связанным с предоставлением муниципальной услуги»;
1.3. подпункт 3 пункта 2.6 после слова «доверенность» дополнить словами «от имени заявителя»;
1.4. подпункт 5 пункта 2.6 признать утратившим силу.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ершовского  муниципального района.

Глава Новокраснянского
муниципального образования                       Е.Ю. Кузнецова